
POP PANKIN BIC KOODI VAIHTUU 7.2.2015
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Paikallisosuuspankin (POP pankki) osalta on huomioitava, että välittäjätunnus 
vaihtuu 7.2.2015. Tämän pankkiryhmän uusi välittäjätunnus on jatkossa POPFFI22 
(vanha tunnus on HELSFIHH.) 

Muutos edellyttää seuraavia toimenpiteitä:

1. Laskuttajailmoitusten muutossanomien lähetykset niistä taloyhtiöistä, joilla on 
e-laskutustili POP pankissa

2. Uuden BIC-koodin/välittäjätunnuksen päivitys ohjelmaan
3. Pankeista saapuvien vastaanottoilmoitusten tallennus
4. Laskuttajien informointi muuttuneesta välittäjätunnuksesta

1 POP pankin laskuttajailmoitusten muutokset

POP pankin välittäjätunnus vaihtuu 7.2.2015 alkaen. Tämän vuoksi niistä yhtiöistä, 
joissa on e-laskutilinä POP pankin tili (kansallisessa muodossa 470-478-alkuiset 
tilinumerot), on lähetettävä laskuttajailmoitusten muutossanomat helmikuussa 
ennen seuraavia e-laskutuksia.

Muutossanomat muodostetaan kohdassa Isännöinti > Laskutus > e_Lasku > E-
laskuttajailmoitus. Sanoma muodostetaan laittamalla valinta kohtaan Ilmoituksen 
muutos ja valitsemalla muutettava ilmoitus lähetettyjen laskuttajailmoitusten 
listasta. Listalla voi näkyä samasta yhtiöstä useita laskuttajailmoituksia, muutossa-
noman pohjaksi kannattaa valita näistä päivämäärän mukaan uusin ilmoitus.

Tämän jälkeen syötetään tiedot Uusi verkkolaskuosoite ja välittäjätunnus -kenttiin. 
POP pankin yhtiöissä uusi välittäjätunnus on POPFFI22. Lisäksi syötetään tiedot 
myös Uusi IBAN-tili ja BIC -kenttiin. Huom. Muutosilmoitusta lähetettäessä on 
ilmoitettava myös vanha ja uusi verkkolaskuosoite sekä laskutustili, vaikka niihin 
ei olisi tullut muutoksia. 
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Jos listalla ei ole alkuperäistä laskuttajailmoitusta, laitetaan valinta kohtaan Uusi 
ilmoitus, valitaan kaksoisklikkaamalla taloyhtiö listalta ja laitetaan sen jälkeen valinta 
kohtaan Ilmoituksen muutos. Tämän jälkeen täytetään Verkkolaskuosoite, Välittäjä, 
Uusi verkkolaskuosoite ja välittäjätunnus sekä Uusi IBAN-tili ja BIC. Huom. Lisäksi 
on tarkistettava yhtiön maksuaiheen koodi ja korjattava se kyseiseen kenttään, jos 
yhtiössä koodi on muu kuin 1.

Kun tarvittavat kentät on täytetty, painetaan Laskuttajailmoituksen lähetysaineisto 
-painiketta. Ilmoitus lähetetään pankkiyhteysohjelmassa kohdassa Pankkitoiminnot > 
Pankkiyhteyspalvelut. 



BIC-koodin päivitys Domukseen

•	 Isännöinti > Laskutus > Pankkitilit:           
BIC-tunnus muuttuu uuteen tunnukseen 
kaikkien taloyhtiöiden POP pankin tilei-
hin. 

•	 Pankkiyhteys > Asetukset > Pankkitilit: 
Ohjelma päivittää kerralla kaikkiin POP 
pankin tileihin uuden BIC-tunnuksen 
POPFFI22. Tunnus päivittyy samalla myös 
E-Välittäjätunnus-kenttään, mikäli tili on 
POP pankissa ja E-Välittäjätunnuksena on 
HELSFIHH.

•	 Pankkiyhteys > Asetukset > Saajatiedot: 
Ohjelma muuttaa kaikille saajille BIC-
tunnukseksi POPFFI22, mikäli saajan tili 
on POP pankissa.
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Välittäjätunnus muutetaan 7.2.2015 jälkeen seuraavissa kohdissa painamalla 
Päivitä BIC -painiketta:
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3 Vastaanottoilmoitusten nouto ja tallennus

Pankkimuutosten vuoksi myös asiakkaan e-laskun välittäjätunnus muuttuu, mikäli 
asiakkaalla on tili POP pankissa. Pankki muodostaa 9.2.2015 alkavalla viikolla e-lasku-
tusta tekeville taloyhtiöille POP pankin kuluttaja-asiakkaiden vastaanottoilmoituksista 
muutossanomat, joissa vastaanottajien muuttunut tieto on välittäjätunnus POPFFI22. 
Kun vastaanottoilmoitukset noudetaan helmikuussa kaikista pankeista, on noudetta-
vassa aineistossa siis tavallista enemmän vastaanottoilmoituksia, joissa on kyse vas-
taanottotietojen muutoksesta.

Vastaanottoilmoitukset noudetaan pankkiyhteysohjelmassa (Pankkitoiminnot > Pank-
kiyhteyspalvelut) valitsemalla Vast.ottoilmoit. ja Yhteys pankkiin. Noudettu aineisto 
näkyy kohdassa Tulosteet > E-vastaanottoilmoitus. 

Aineisto avataan näytölle tuplaklikkaamalla. Jos ilmoituksen viitenumero kohdistuu 
johonkin yhtiöön ja huoneistoon, vastaanottoilmoitus näkyy tiedostossa sinisenä. Täl-
löin rivin alussa näkyy yhtiönumero, reskontranumero ja maksajanumero muodossa 
nnn-nnn-nnn (esim. 101-001-001). Ilmoitukset tallennetaan Domukseen valitsemalla 
Talleta ilmoitukset, jolloin tiedot tallentuvat kohtaan Isännöinti > Laskutus > e_lasku 
> E-Laskutusmäärittely. 

Vastaanottoilmoitukset tallennetaan siis normaaliin tapaan pankkiohjelmassa, jolloin 
ohjelma muuttaa e-laskumäärittelyihin POP pankkien kuluttaja-asiakkaiden välittäjä-
tunnukset uuteen POPFFI22-tunnukseen. 
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Taloyhtiöiden välittäjätunnusten muutoksesta ei lähde laskuttajille erillistä tietoa 
automaattisesti. Tämän vuoksi taloyhtiöitä laskuttavia yrityksiä pitäisi informoida 
välittäjätunnusten muuttumisesta, jotta laskuttajat voivat tehdä muutokset omiin 
järjestelmiinsä. Tämä koskee niitä taloyhtiöitä, jotka vastaanottavat verkkolaskuja ja 
joiden välittäjä on POP pankki (uusi välittäjätunnus POPFFI22) tai Säästöpankki (uusi 
välittäjätunnus ITELFIHH.)

Yritysten välisten verkkolaskujen on luvattu kulkevan usean kuukauden ajan myös 
vanhalla välittäjätunnuksella, joten muutoksella ei ole kiire.

4 Välittäjätunnusten muutoksista tieto laskuttajille


